Consuntivo al 31/12/2022

Nota Integrativa - Tab. 14.46 Dettaglio debiti intraregionali

DBO01 - NO

20/06/2023

14.46 Dettaglio debiti intraregionali per mobilita (in compensazione e non)
e per altre prestazioni

DETTAGLIO DEBITI INTRAREGIONALI
PER SINGOLA AZIENDA

ASL TO

ASL TO3

ASL TO4

ASL TO5

ASL VC

ASL BI

ASL NO

ASL VCO

ASL CN1

ASL CN2

ASL AT

ASL AL

AOQ Citta della salute e Scienza di Torino
AOU San Luigi di Orbassano

AOU Maggiore della Carita di Novara
AO S. Croce e Carle di Cuneo

AO SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria
AO Ordine Mauriziano di Torino
AZIENDA ZERO

TOTALE

DBO01 - Transazioni

I debiti verso fornitori non sono sottoposti a procedure di transazione regionali

Mobilita in compensazione

2.419.915,03
149.986,13
543.907,13
1.570.826,38
4.785.938,92
333.085,65
1.195.527,55
508.637,84
171.022,44
1.356.376,49
4.666.986,77

0

6.383.274,76
1.186.135,79
3.160.140,73
305.847,57
132.592.999,59
893.823,15

0
162.224.431,92

Mobilita non in
compensazione
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Regione Piemonte Assessorato alla Sanita

Azienda 213 ASL AL

Altre prestazioni

98.272,55
7.758,24
45,45

0

773,89

0

0

2.829,5
73,65

0

21.115

0

95.939,33

0

5.672,7

0
3.033.345,31
161.006,28
0
3.426.831,9
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I debiti verso fornitori sono sottoposti a procedure di transazione regionali.
DBO1 - SI [SPECIFICARE IMPORTI PER FORNITORI E ALLEGARE
COMUNICAZIONI REGIONALI IN MERITQ].

Commento (ove ritenuto necessario):

Altre informazioni relative a debiti.
Caso presente in azienda? Se si,
Informazioni NO Sl illustrare
Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la
regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche
DBO02 - Altro disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione

veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari
necessarie allo scopo (art 2423 cc)? "
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Commento
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